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Nr.233€/ Prot. Tirang, mé 22 . /©.2025

VENDIM

Nr. 797 Daté 22 /2 2025

“PER
NJIE NDRYSHIM Nii STRUKTUREN ORGANIZATIVE TE INSTITUTIT TE
KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT"

Mbéshtetur né nenin 49 té Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, né Statutin e UST-sé neni
43, né¢ VKM me nr. 243, daté¢ 20.04.2023 "Pér njé ndryshim né¢ VKM nr.748, daté
11.06.2009 t&¢ Késhillit t¢ Ministrave "Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t&
punonjésve té personelit akademik t& institucioneve publike t€ Arsimit t€ Larté", té
ndryshuar, n& VKM nr.329, daté 12.04.2017 "Pér statusin dhe trajtimin e veganté té
personelit akademik", t&¢ ndryshuar, né¢ Udhézimin e MASR nr.29, daté¢ 10.09.2018 "Pér
veprimtariné dhe ngarkesén mésimore t&€ personelit akademik né institucionet publike t&
Arsimit t& Larté, né Vendimin e Senatit Akademik me nr.13, daté¢ 28.01.2025 "Pér
miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin 2025",
né Vendimin e Bordit t& Administrimit nr.08, daté 29.01.2025 "Pér miratimin e strukturés
organizative dhe analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin 2025", né Vendimin e Rektorit
t&¢ UST-s&, me nr. 244, daté 13.10.2025 "Pér emérimin e Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave
té Lévizjes Prof. Asc.Dr. Enkeleida Lleshi"”, n€ Vendimin e Dekanit t¢ FSHL, me nr. 20,
daté 13.10.2025 "Pér emérimin e Zv/Dekanit né Fakultetin e Shkencave t€ Lévizjes" si dhe
né shkresén e Drejtorit t& IKSHS me nr. 2506 prot., daté 16.10.2025 "Propozim pér emérim
té pérkohéshém té Pérgjegjésit t& Njésisé Bazé "Departamenti i Performancés Sportive",
Vendimin e Rektoratit nr 125 daté 17.10.2025 , né Vendimin e Senatit Akademik nr 136,
daté 20.10.2025, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e datés 22.10.2025,

VENDOSI:

1. Té& miratojé ndryshimin e strukturés prané Departamentit t& Performancés Sportive
né Institutin e Kérkimit Shkencor té Sportit, né¢ Universitetin e Sporteve té Tiranés
si méposhté:

Sipas strukturés ishte: Personel akademik, 1(njé) Profesor i Asociuar

- Béhet: Personel akademik, 1(nj&) Lektor
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, IKSHS, Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore
dhe Arkiv/Protokollit, si dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e
Zhvillimit t& Programeve dhe Digitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore té
Universitetit t&€ Sporteve t&€ Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.
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